Puszki instalacyjne

Mounting boxes

Puszki instalacyjne serii S-BOX, bezhalogenowe
Mounting junction boxes S-BOX Series, halogen free

» katwy montaz osprzetu elektrycznego i elektronicznego dzigki licznym podstawom r
wewnatrz puszki .
» Wkrety z tworzywa zapewniaja catkowita odpornos¢ zewnetrznej czesci puszek %)
na korozje, co umozliwia zamontowanie puszek w miejscach narazonych na wilgo¢
% Wysoki stopien ochrony IP 65 dzieki uszczelnieniu potaczenia pomiedzy
pokrywa a podstawa, za wyjatkiem serii S-BOX 026 i 036,
ktére posiadaja wygodny i szybki system zamykania poprzez zaklikniecie
pokrywy na puszce i stopien IP rowny 44
» Wysoka odpornos¢ mechaniczna i chemiczna

Szeroki wybor - wiele zastosowan

7 Przeiroczyste pokrywy zwiekszajg ilos¢ zastosowan, umozliwiajac okresowg
inspekgje osprzetu zamontowanego wewnatrz puszki bez koniecznosci
demontazu pokrywy

» Wysoka odpornos¢ na uderzenia przezroczystych pokryw puszek S-BOX - IK 10
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Puszki instalacyjne

Mounting boxes

KO8

Norma/ norm: PN-EN 60670-1, PN-EN 62208

Wymiary A, B, C s3 wymiarami wewnetrznymi S-BOX
Dimensions A, B, C- are inside dimensions of S-BOX

5-BOX 80x40x40 klik

Numer katalogowy
(atalogue number

S-BOX 026
5-B0X 0268
S-BOX 026B0
S-BOX 036
S-BOX 0368
S-BOX 03680

S-BOX 100x100x50

Numer katalogowy
(atalogue number

S-BOX 106
S-BOX 1068
S-BOX 116
S-BOX 1168
S-BOX 116BR

T

Type

080x40 klik
080x40 klik
080x40 klik
80x80x40 klik
80x80x40 klik
80x80x40 klik

T
Type

100x100x50/ 6 dtawikow
100x100x50 / 6 dtawikow
100x100x50 / bez dfawikéw
100x100x50 / bez dtawikow
100x100x50 / bez dfawikow

5-BOX 120x80x50

Numer katalogowy
(atalogue number

S-BOX 206
S-BOX 2068
$-BOX 206-P
S-B0X 216
S-BOX 2168
S-BOX 216-P

T
Type

120x80x50/ 6 dtawikow
120x80x50 / 6 dfawikow
120x80x50/ 6 dfawikow
120x80x50 / bez dtawikow
120x80x50 / bez dtawikow
120x80x50 / bez dfawikow

NOW0SC

Puszki instalacyjne S-BOX serii:
S-BOX 190x140x70, S-BOX 240x190x90,
S-BOX 300x220x120
dostepne sg rdwniez we wzbogaconej wersji
Z szyng montazowa lub metalowa pfyta

montazowa wykonang z blachy perforowanej

Pokrywa
Cover

nieprzefroczysta
nieprzezroczysta
nieprzezroczysta
nieprzezroczysta
nieprzefroczysta
nieprzezroczysta

Pokrywa
Cover

nieprzezroczysta
nieprzezroczysta
nieprzefroczysta
nieprzezroczysta
nieprzezroczysta

Pokrywa
Cover

nieprzezroczysta
nieprzezroczysta
przezroczysta
nieprzezroczysta
nieprzefroczysta
przezroczysta

Kolor
Colour

RAL7035
biaty/white
biaty/white
RAL7035
biaty/white
biaty/white

Kolor
Colour

RAL7035
biaty/white
RAL7035
biaty/white
brazowy/brown

Kolor
Colour

RAL7035
biaty/white
RAL7035
RAL7035
biaty/white
RAL7035

cynkowanej galwanicznie o grubosci 1 mm,
posiadajacej otwory o $rednicy 6 3mm

Wymiary / Dimensions

Almm]

084
084
084
80
80
80

Wymiary / Dimensions

Almm]

100
100
100
100
100

Wymiary / Dimensions

Almm]

120
120
120
120
120
120

C[mm]

588888

C[mm]

100
100
100
100
100

C[mm]

80
80
80
80
80
80

B [mm]

80
80
80

B [mm]

50
50
50
50
50

B [mm]

50
50
50
50
50
50

A

2]

Puszki instalacyjne serii S-BOX, bezhalogenowe
Mounting junction boxes S-BOX Series, halogen free

Diawiki
Glands

o oo~

Diawiki
Glands

Diawiki
Glands
6
6
6

Typ dtawika
Type of gland

kwadratowy
kwadratowy
okragty
kwadratowy
kwadratowy
okragty

D [mm] @ otworu na dtawik
Gland hole diameter

22mm, PG 16
22mm, PG 16
22mm, PG 16
20mm, PG 13,5
20mm, PG 13,5
20mm, PG 13,5

Typ dfawika
Type of gland

okragty
okragly

Typ dfawika
Type of gland

okragty
okragly
okragly

D [mm] @ otworu na diawik
Gland hole diameter

28mm, PG 21
28mm, PG 21

D [mm] @ otworu na dtawik
Gland hole diameter

28mm, PG 21
28mm, PG 21
28mm, PG 21

1P

1P44
1P44
1P44
1P44
1P44
1P44

1P

1P65
1P65
1P65
1P65
1P65

1P

1P65
1P65
1P65
1P65
1P65
1P65

Materiat
Kind of material

Wyposazenie

PS/ABS
PS
)
PS/ABS
PS
)

Materiat Wyposazenie

Kind of material

PS/ABS
PS/ABS
PS/ABS
PS/ABS
PS/ABS

Materiat
Kind of material

Wyposazenie

PS/ABS
PS/ABS
PS/ABS/PC
PS/ABS
PS/ABS
PS/ABS/PC

Puszki S-BOX 026 i 036 posiadaja wygodne i szybkie systemy zamykania poprzez zaklikniecie pokrywy
na puszce, dzieki odpowiednim rozwiazaniom potaczenie to zapewnia szczelno$¢ réwna 1P44.

7 o gl L

Opakowanie
zbiorcze
Quantity in package

——

Opakowanie
zbiorcze

Quantity in package
6/48

6/48

6/48

6/48

6/48

Opakowanie
zbiorcze

Quantity in package
6/60

6/60

1

6/60

6/60

1




A Puszki instalacyjne

Mounting boxes
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Puszki instalacyjne serii S-BOX, bezhalogenowe LU

Mounting junction boxes S-BOX Series, halogen free
Norma/norm: PN-EN 60670-1, PN-EN 62208

S-BOX 150x110x70

MJIQJ | @ : ol - . !
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Numer katalogowy  Typ Pokrywa Kolor Wymiary / Dimensions Diawiki  Typ dfawika D [mm] @ otworu na dfawik  IP Materiat Wyposazenie Opakowanie
Catalogue number ~ Type Cover Colour Afom]  C[mm]  B[mm] Glands  Typeofgland  Gland hole diameter Kind of material zbiorqe )
Quantity in package
S-BOX 306 150x110x70 /10 dfawikow ~ nieprzezroczysta RAL7035 150 110 70 10 okragty 28mm, PG 21 P65  PS/ABS 1/25
S-BOX 3068 150x110x70 /10 dawikow nieprzefroczysta biaty/white 150 10 70 10 okragty 28mm, PG 21 IP65  PS/ABS 1/25
S-BOX 306H 150x110x140 / 10 dtawikéw  nieprzezroczysta RAL7035 150 110 140 10 okragty 28mm, PG 21 P65 PS/ABS 1/25
S-BOX 306H-P 150x110x140 / 10 dfawikow  przezroczysta RAL7035 150 10 140 10 okragty 28mm, PG 21 P65 PS/ABS/PC 1/25
S-BOX 306-P 150x110x70 /10 dawikow przezroczysta RAL7035 150 10 70 10 okragly 28mm, PG 21 P65 PS/ABS/PC 1/25
S-BOX316 150x110x70/ bez dtawikow  nieprzezroczysta RAL7035 150 110 70 P65 PS/ABS 1/25
S-BOX316B 150x110x70 / bez dtawikéw  nieprzezroczysta biaty/white 150 110 70 P65 PS/ABS 1/25
S-BOX 316H 150x110x140 / bez dfawikéw  nieprzeroczysta RAL7035 150 110 140 P65 PS/ABS 1/25
S-BOX 316H-P 150x110x140 / bez dtawikéw ~ przezroczysta RAL7035 150 110 140 IP65  PS/ABS/PC 1/25
S-BOX 316-P 150x110x70 / bez dtawikow  przezroczysta RAL7035 150 110 70 P65 PS/ABS/PC 1/25
5-BOX 190x140x70
] oY é‘é ]
Numer katalogowy ~ Typ Pokrywa Kolor Wymiary / Dimensions Diawiki  Typ dfawika D [mm] @ otworu na diawik  IP Materiat Wyposazenie Opakowanie
Catalogue number ~ Type Cover Colour Afom]  C[mm]  B[mm] Glands  Typeofgland  Gland hole diameter Kind of material zbiorqe )
Quantity in package
S-BOX 406 190x140x70 /10 dtawikow ~ nieprzezroczysta RAL7035 190 140 70 10 okragty 37mm, PG29 P65 PS/ABS 1/15
S-BOX 4068 190x140x70 / 10 dawikéw nieprzezroczysta biaty/white 190 140 70 10 okragty 37mm, PG29 P65 PS/ABS 1/15
S-BOX 406H 190x140x140 / 10 dtawikéw  nieprzezroczysta RAL7035 190 110 140 10 okragty 28mm, PG 21 P65 PS/ABS 1
S-BOX 406H-P 190x140x140 / 10 dfawikow  przezroczysta RAL7035 190 10 140 10 okragty 28mm, PG 21 P65 PS/ABS/PC 1/15
S-BOX 406-P 190x140x70 / 10 dawikow przezroczysta RAL7035 190 140 70 10 okragly 37mm, PG29 IP65  PS/ABS/PC 1/15
S-BOX 416 190x140x70/ bez dtawikow  nieprzezroczysta RAL7035 190 140 70 P65 PS/ABS 1/15
S-BOX 416B 190x140x70 / bez dfawikow  nieprzezroczysta biaty/white 190 140 70 P65  PS/ABS 1/15
S-BOX 416H 190x140x140 / bez dfawikow  nieprzezroczysta RAL7035 190 140 140 P65 PS/ABS 1
S-BOX 416H-P 190x140x140 / bez dtawikéw  przezroczysta RAL7035 190 140 140 IP65  PS/ABS/PC 1
S-BOX 416-P 190x140x70 / bez dtawikéw  przezroczysta RAL7035 190 140 70 P65 PS/ABS/PC 1/15
S-BOX 416-PM 190x140x70 / bez dtawikow  nieprzeroczysta RAL7035 190 140 70 IP65  PS/ABS/PC ptyta montazowa 1115
S-BOX 416-P-PM 190x140x70 / bez dtawikéw  przeroczysta RAL7035 190 140 70 IP65  PS/ABS/PC plyta montazowa 1/15
S-BOX 416-P-TH 190x140x70/ bez dlawikow  przezroczysta RAL7035 190 140 70 P65 PS/ABS/PC szyna TH35 pefna 1715
S-BOX 416-TH 190x140x70 / bez dfawikow  nieprzezroczysta RAL7035 190 140 70 P65 PS/ABS/PC szyna TH35 petna 1/15
S-BOX 240x190x90
~3) e
Numer katalogowy ~ Typ Pokrywa Kolor Wymiary / Dimensions Diawiki  Typ dfawika D [mm] @ otworu na diawik  IP Materiat Wyposazenie Opakowanie
(atalogue number ~ Type Cover Colour Afmml  Clmm]  B[mm] Glands  Typeofgland  Gland hole diameter Kind of material zbiorqe )
Quantity in package
S-BOX 506 240x190x90/ 12 dfawikow  nieprzezroczysta RAL7035 240 190 90 12 okragty 37mm, PG29 P65 PS/ABS 1720
S-BOX 5068 240x190x90 /12 dfawikow  nieprzeZroczysta biaty/white 240 190 90 12 okragty 37mm, PG29 P65 PS/ABS 1/20
S-BOX 506-P 240x190x90 / 12 dfawikow przezroczysta RAL7035 240 190 90 12 okragly 37mm, PG29 IP65  PS/ABS/PC 120
S-BOX 506-TH 240x190x90/ 12 dtawikow  nieprzezroczysta RAL7035 240 190 90 12 okragty 37mm, PG29 P65 PS/ABS szyna TH35 perfor. 1/20
S-BOX 516 240x190x90 / bez dtawikow  nieprzeZroczysta RAL7035 240 190 90 IP65  PS/ABS 1/20
S-BOX 5168 240x190x90 / bez dtawikow  nieprzezroczysta biaty/white 240 190 92 IP65  PS/ABS 120
S-BOX 516-P 240x190x90/ bez dtawikow  przezroczysta RAL7035 240 190 90 P65 PS/ABS/PC 1/20
S-BOX 516-PM 240x190x90 / bez dtawikéw  nieprzezroczysta RAL7035 240 190 90 P65 PS/ABS plyta montazowa 1720
S-BOX 516-P-PM 240x190x90 / bez dfawikow  przezroczysta RAL7035 240 190 90 IP65  PS/ABS/PC plyta montazowa 120
S-BOX 516-P-TH 240x190x90 / bez dtawikéw  przeroczysta RAL7035 240 190 90 IP65  PS/ABS/PC szyna TH35 perfor. 1720

S-BOX 516-TH 240x190x90 / bez dtawikéw  nieprzezroczysta RAL7035 240 190 90 P65 PS/ABS szynaTH35 perfor. 1720




